

สรุปผลการกำหนดราคากลางปรับปรุงถนนด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตที่บริเวณถนนกรีตเสริมเหล็ก
 อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตที่บริเวณถนนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านโคกสิงห์ ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 354.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบรม.ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบรม.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	464,994.69	Factor F
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แผ่นป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 2 ป้าย	5,000.00	- เงินค่างานจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	469,994.69	
	คิดเป็นราคากลาง	469,994.69	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอรณนพิช จันทระนาม)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง

(นายบัญชา เลิศล้ำ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(นายสมมติ เหล็กศรี)
 ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอรณนพิช จันทระนาม)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
 ปลัด อบต.ชุมแสง

(นายอนุ สุจริตต์)
 รองนายก อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
 นายก อบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านโลกสิงห์ ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์**

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 354.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ยางแอสฟัลติกคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เข้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 0.3540 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานวางป่าขูดคอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.2 งานเกลี่ยปรับให้ลาดทางเดิมแล้วตบ (ให้ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.3 งานปรับดินเดิมแล้วตบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ จันทรัมย์)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบัญญัติ เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

2	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	งานผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.2 Tack Coat	1,416.0	ตร.ม.	5.33	FALSE	5.33	7,547.28	1,3624	7.26	10,282.41	-
	2.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	1,416.0	ตร.ม.	214.33	FALSE	214.33	303,491.28	1,3624	292.00	413,476.52	5
	งานผิว ใต้สะพาน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
งานติดตั้งจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5	
4	งานติดตั้งจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5
4.1 ติดเทอร์โมพลาสติก	106.20	ตร.ม.	285.00	-	285.00	30,267.00	1,3624	388.28	41,235.76	3	
4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.3 ทางม้าลาย	-	แ่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวม						341305.56			464,994.69		

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการ ฯ

(นายอรุณพงศ์ จันทรัมย์)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นายบัญญัติ เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านโคกลิงห์ ตำบลชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 354.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 ตำบลชุมแสง อำเภอเสฉก จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.3540 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	ยอดยกมา งานจราจรสงเคราะห์					341,305.56			464,994.69		
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้ว ก.ส.ล.	-	หลักรั้ว	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรั้ว	-	หลักรั้ว	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง ฐานเสาเหล็ก										
	5.2.1 ฐานกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ฐานจราจรแบบ บ.1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ฐานจราจรแบบ บ.2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายอรรถฤทธิ์ จันทร์งาม)
รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ
(นายบัญชา เลิศล้ำ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ
(นายสมบัติ เหล็กศรี)
ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

5.2.4	ป้ายจราจร น3 - น55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
5.2.5	ป้ายจราจรแบบ น1-น27,น31-น56,น58-น60,น75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.6	ป้ายจราจร น28-น30,น57,น62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.7	ป้ายจราจร น61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.8	ป้ายจราจรแบบ น63,น66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.9	ป้ายจราจรแบบ น64,น67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.10	ป้ายจราจรแบบ น65,น68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.11	ป้ายจราจรแบบ น69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.12	ป้ายจราจรแบบ น70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.13	ป้ายจราจรแบบ น71 - น73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.14	ป้ายจราจรแบบ น74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.15	ป้ายจราจรแบบ น76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.16	ป้ายจราจรแบบ น77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.17	ป้ายจราจรแบบ น78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.18	ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.19	ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.20	ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.21	ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.22	ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
5.2.27	ป้ายจราจรแบบ น3-น55+น1-น28,น31-น56,น56-น60,น71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	ยอดยกไป									341,305.56										464,994.69	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ (ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ (ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ
 (นายธนภกร ชื่นทรัพย์นาม) (นายบัญญัติ เลิศล้ำ) (นายสมบัติ เหล็กศรี)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์คอกอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านโลกสิงห์ ตำบลชุมแสง อำเภอเสีตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 354.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสีตึก จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 4 ตำบลชุมแสง อำเภอเสีตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ 0.3540 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา										
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ-3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	341,305.56	-	-	-	-
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.33 หลักรนำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.34 หลักรนำโค้ง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธณัฐกร จันทรัมย์)

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

(นายสมบัติ เมธิ์ศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.39 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.40 ติดตั้งปั้มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปั้ม	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-
5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-	-
										รวมแบบที่ 2
รวม						341,305.56			464,994.69	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ (ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ (ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ
 (นายอรุณศุภพสิทธิ์ จันทวีรัมย์) (นายบุญชูา เลิศล้ำ) (นายสมมติ เมธีกสิณี)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง